- Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Cajati/SP, SIDINEI APARECIDO
RIBEIRO,  usando das atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo nº 005/2021, conforme segue:

CARGO: MÉDICO 40h

CL NOME RG PONTUAÇÃO DN
1º ANA PAULA DOS SANTOS CORREIA 41.771.318-6 50 04/02/1990
2º DAGMA FERREIRA COUTINHO 5171818 30 26/11/1988

O candidato poderá interpor Recurso perante a Comissão Organizadora,
no prazo de 01 (um) dia contado, da publicação deste Edital. Após esse período não
serão aceitos pedidos de revisão

Cajati, 31 de março de 2021.

    SIDINEI APARECIDO RIBEIRO
      Prefeito do Município de Cajati